

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	LOTE-01 - REDES COLETORAS E RAMAIS PREDIAIS - CJ. HÉLIO MACENAS, VIDA NOVA E RUA MARCOLINO PEREIRA				118.418,45	100,00
01.01	REDES COLETORAS E RAMAIS PREDIAIS				118.418,45	100,00
01.01.001	REDE - TUBOS - CJ. HÉLIO MACENAS - 245 UND				48.729,00	41,15
01.01.001.001	Fornecimento de tubo de pvc p/rede coletora esgoto, JEI, PB, dn = 150mm (Vinilfort - Tigre ou similar)	m	1.110,00	43,90	48.729,00	41,15
01.01.002	RAMAIS - TUBOS, CONEXÕES E ACESSÓRIOS - CJ. HÉLIO MACENAS - 245 UND				40.025,65	33,80
01.01.002.001	Fornecimento de tubo de pvc p/rede coletora esgoto, JEI, PB, dn = 100mm (Vinilfort - Tigre ou similar) - Rev. 02	m	1.470,00	20,36	29.929,20	25,27
01.01.002.002	Fornecimento de curva 45° para esgotos sanitários, junta elástica integrada, DN 100mm	un	245,00	22,85	5.598,25	4,73
01.01.002.003	Fornecimento de selim elástico para rede de esgotos sanitários, DN 150 x 100mm - Rev 01	un	245,00	18,36	4.498,20	3,80
01.01.003	REDE - TUBOS - CJ. HABIT. VIDA NOVA				8.955,60	7,56
01.01.003.001	Fornecimento de tubo de pvc p/rede coletora esgoto, JEI, PB, dn = 150mm (Vinilfort - Tigre ou similar)	m	204,00	43,90	8.955,60	7,56
01.01.004	RAMAIS - TUBOS, CONEXÕES E ACESSÓRIOS - CJ. HABIT. VIDA NOVA - 30 UND				4.901,10	4,14
01.01.004.001	Fornecimento de tubo de pvc p/rede coletora esgoto, JEI, PB, dn = 100mm (Vinilfort - Tigre ou similar) - Rev. 02	m	180,00	20,36	3.664,80	3,09
01.01.004.002	Fornecimento de curva 45° para esgotos sanitários, junta elástica integrada, DN 100mm	un	30,00	22,85	685,50	0,58
01.01.004.003	Fornecimento de selim elástico para rede de esgotos sanitários, DN 150 x 100mm - Rev 01	un	30,00	18,36	550,80	0,47
01.01.005	REDE - TUBOS - RUA MARCOLINO PEREIRA				7.638,60	6,45
01.01.005.001	Fornecimento de tubo de pvc p/rede coletora esgoto, JEI, PB, dn = 150mm (Vinilfort - Tigre ou similar)	m	174,00	43,90	7.638,60	6,45
01.01.006	RAMAIS - TUBOS, CONEXÕES E ACESSÓRIOS - RUA MARCOLINO PEREIRA - 50 UND				8.168,50	6,90
01.01.006.001	Fornecimento de tubo de pvc p/rede coletora esgoto, JEI, PB, dn = 100mm (Vinilfort - Tigre ou similar) - Rev. 02	m	300,00	20,36	6.108,00	5,16
01.01.006.002	Fornecimento de curva 45° para esgotos sanitários, junta elástica integrada, DN 100mm	un	50,00	22,85	1.142,50	0,96
01.01.006.003	Fornecimento de selim elástico para rede de esgotos sanitários, DN 150 x 100mm - Rev 01	un	50,00	18,36	918,00	0,78
Importa o presente orçamento em : (cento e dezoito mil, quatrocentos e dezoito reais e quarenta e cinco centavos)					VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>	118.418,45